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三、企业基本情况

企业基本情况一览表

企业名称 深圳科宇工程顾问有限公司 企业曾用名 深圳市筑宇建设监理有限公司

统一社会信用代码 914403001923491180 企业性质 有限责任公司

注册资金（万元） 2008 注册地址
深圳市龙岗区龙城街道爱联社

区中粮祥云 2 栋 A 座 1601

企业法定代表人 王苏夏 建立日期 1995 年 06 月 13 日

现有资质类别及等级 房屋建筑工程、市政公用工程监理甲级

近 3 年（2022-2024 年）

营业收入（万元）
2022 年 20066.90 万元；2023 年 18737.56 万元；2024 年 18378.00 万元

近 3 年（2022-2024 年）

纳税（万元）
2022 年 1461.92 万元；2023 年 1184.50 万元；2024 年 1193.15 万元

企业简介

（内容包括企业规

模、人员数量及具有技

术职称人员所占的比

率等）

1.深圳科宇工程顾问有限公司是国家建设主管部门批准的甲级监理和造价咨询单

位，具备工程建设监理、招标代理、造价咨询等资质。

企业管理团队一直着力整合国内外工程建筑界和房地产行业各类资源，全力

打造国内优秀工程项目管理、建设监理和造价咨询业务平台，努力汇聚业内优秀

专业人士，勇于创新，规范管理，是可提供优质项目整体策划、建造成本控制、

工程建设监理服务的综合性工程项目管理公司。

科宇顾问自 1982 年成立以来，一直遵循“诚信守约、科学规范、优质公正、

追求卓越”的质量方针，将传统的工程建设管理技术与先进的项目管理理念相融

合，时刻关注并仔细研究建筑新技术、新材料、新工艺的运用，积累了以人才为

核心的专业团队，逐步形成了本企业独特的工程管理文化。

科宇顾问秉承“细致贴心、以客为尊、稳中求变”的商业原则，致力于优秀

工程建设咨询和管理文化的实践与传扬，竭诚为社会各界提供专业的工程建设咨

询与管理服务！

2.公司由成立于 1982 年的深圳市国有大型房地产开发公司工程部门组建而成，实

际从事工程管理已有 30 多年的经历，1995 年 6 月成为独立法人资格的社会监理单

位，开始从事建设项目管理、工程监理、招标代理及造价咨询业务。

公司为实现成为综合性工程建设项目管理单位的发展目标，2008 年 8 月 8 日更名

为深圳科宇工程顾问有限公司。公司现有在职员工约 1200 人。监理和造价人数比

例分别为 86%和 12%；大学本科学历或中级职称以上的人员占全部人数的 90%。其

中注册监理工程师 223 人，注册一级建造师 26 人，二级建造师 7 名，一级注册造

价工程师 17 人，二级注册造价工程师 5人，注册一级结构师 3 人，注册咨询工程

师 5 人，注册房地产估价师 1人，监理员或造价（预算）员约 680 人。

其他 质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证
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企业营业执照（原件扫描件）
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资质证书
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质量管理体系认证证书
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环境管理体系认证证书
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职业健康安全管理体系认证证书
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高新技术企业

企业信用

工程监理信用企业（2022-2023 年）AAA 级
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AAA 级资信等级证书
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2022-2023 年度 AAA 级工程监理信用企业
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四、企业同类工程业绩

企业同类工程业绩一览表

序

号
项目名称

合同金额

（万元）
项目进展

合同签订时

间
竣工时间

履约

评价

证明材料所

在资信标文

件页码

1
博罗智能装备产业园起步区产

城三路等 6 条道路建设项目
488.043875

在建

已完工
2023.05.26 / / 第 14-18 页

2
韶关市曲江区老旧小区和背街

小巷改造提升项目监理
366.13863

在建

已完工
2022.11.23 / / 第 19-23 页

3
东莞滨海湾新区福海路-滨海

湾大道立交施工监理
270.2785

在建

已完工
2024.08.26 / / 第 24-30 页

4

广东惠州中韩（惠州）产业园

新圩片区红卫大道市政道路及

配套管网改造工程-市政部分

264.216576
在建

已完工
2025.07.04 / / 第 31-36 页

5
博罗县城蓄能路（一期）升级

改造工程（桩号 k0+330 至

k2+268）监理

238.485495
在建

已完工 2022.04.23 / / 第 37-42 页

6
惠东产业转移工业园财山东路

西延线一期、西二环路（园区

段）道路工程监理

239.003936
在建

已完工 2025.02.18 / / 第 43-47 页

7 惠阳区新圩镇塘溪路道路建设

工程（监理）
236.917875

在建

已完工 2023.08.04 / / 第 48-52 页

8 丰顺县丰良镇乡村产业融合基

础设施提升项目
101.053008

在建

已完工 2024.12.05 / / 第 53-57 页

9 丽康路西段（松白路-鹏城实验

室段）II 标段（监理）
101.08

在建

已完工 2020.08.05
2021.03.

15

第四

名
第 58-73 页

10 乐昌产业园产业发展配套基础

设施建设工程二期工程监理
99.756

在建

已完工 2022.10.13 / / 第 74-78 页

提供投标人近 5 年（从本项目招标公告发布开始时间倒推，以合同签订时间为准）自认为最具代表

性的同类工程监理业绩（提供的业绩最多不超过 5 项，如超过 5 项按证明材料顺序取前 5 项）。

注：1、提供合同的主要页面的原件扫描件，能够体现合同签订时间、合同价、合同工作内容；

2、联合体业绩须提供联合体协议或其它分工证明文件（若合同内容能体现分工则无须提供此项）。
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1. 博罗智能装备产业园起步区产城三路等 6条道路建设项目

中标通知书



15

监理合同
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17



18
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2. 韶关市曲江区老旧小区和背街小巷改造提升项目监理

中标通知书



20

监理合同



21



22



23



24

3. 东莞滨海湾新区福海路-滨海湾大道立交施工监理

中标通知书



25

监理合同



26



27



28



29



30



31

4. 广东惠州中韩（惠州）产业园新圩片区红卫大道市政道路及配套管网改

造工程-市政部分

中标通知书



32



33

监理合同



34



35



36
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5. 博罗县城蓄能路（一期）升级改造工程（桩号 k0+330至 k2+268）监理

中标通知书



38

监理合同



39



40



41



42



43

6. 惠东产业转移工业园财山东路西延线一期、西二环路（园区段）道路工

程监理

中标通知书
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监理合同



45



46



47



48

7. 惠阳区新圩镇塘溪路道路建设工程（监理）

中标通知书
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监理合同



50



51



52



53

8. 丰顺县丰良镇乡村产业融合基础设施提升项目

中标通知书
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监理合同



55



56



57



58

9. 丽康路西段（松白路-鹏城实验室段）II标段（监理）

中标通知书



59

监理合同



60



61



62

竣工验收报告



63



64



65



66
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68

履约评价

南山区住房和建设局关于 2020 年第三季度建设工程施工质量专项检查的通报：南山区

2020 年第三季度建设工程质量示范工程（第四名）
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70



71



72



73



74

10.乐昌产业园产业发展配套基础设施建设工程二期工程监理

中标通知书
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监理合同
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77
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五、项目负责人同类工程业绩

项目负责人同类工程业绩一览表

姓名 王成山 年龄 45 岁

工作年限 22 年 学历 本科

注册专业 房屋建筑工程

市政公用工程

职称 高级工程师

社保 有 无

项目总监同类工程业绩

序

号
项目名称

合同价

（万元）
竣工时间

在该业绩

担任岗位

在该业绩

任职时间
履约评价

证明材料所

在资信标文

件页码

1

2022 年绿地功

能完善服务项目

监理服务

31.1808 2023.11.07 项目总监 2022.12.01 / 第 80-89 页

2

2023 年绿地功

能完善服务项目

监理服务

31.1808 2024.11.13 项目总监 2023.12.01 / 第 90-99 页

3

翠竹外国语学校

（一部）拆建工

程

510.2828 2024.08.31 项目总监 2021.01.26

深圳市建设工

程安全生产与

文明施工优良

工地奖

第 100-114

页

4
河源市东江公园

二期工程
27.3351 2023.06.13 项目总监 2018.08.09 /

第 115-122

页

5
绿化品质提升监

理项目
158.8917 2019.06.20 项目总监 2018.04.23 /

第 123-135

页

提供提供项目负责人近 5 年（从本项目招标公告发布开始时间倒推，以合同签订时间为准）以项目

负责人身份承担的投标人自认为最具代表性的同类已完工工程业绩（提供的业绩最多不超过 5 项，

如超过 5 项按证明材料顺序取前 5 项）。

注：1、证明资料为合同（关键页）、竣工验收报告，原件备查。合同关键页须能够体现合同签订时

间、合同价、合同工作内容；2、如合同或竣工验收报告不能证明其为该代表业绩的项目负责人，应

提交其他佐证材料，若未提供佐证材料该项业绩不予认可；3、提供项目负责人在本单位缴纳的投标

截止日期前 3 个月的社保证明。
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1. 2022 年绿地功能完善服务项目监理服务

中标通知书



81

监理合同



82



83



84



85



86

竣工验收报告
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88



89
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2. 2023 年绿地功能完善服务项目监理服务

监理合同



91



92



93



94



95

竣工验收报告



96



97



98



99
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3. 翠竹外国语学校（一部）拆迁工程监理

中标通知书



101

监理合同



102



103



104



105



106



107

竣工验收报告



108



109



110



111



112



113



114

深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖
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4. 河源市东江公园二期工程

监理合同



116



117



118



119

竣工验收报告



120



121



122



123

5. 绿化品质提升监理项目

监理合同



124



125



126



127



128

竣工验收报告



129



130



131



132



133



134



135



136

项目负责人在本单位缴纳的投标截止日期前 3 个月的社保证明
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六、企业履约能力证明情况

（一）拟派项目团队人员情况

序

号
姓名

性

别
身份证号码 学历 从事专业 注册专业 注册证号

职称等

级

社保电

脑号

在本项目

中拟担任

的岗位

1 王成山 男
412726198012

297750
本科 建筑管理

房屋建筑工程

市政公用工程
44011670

高级工

程师

624835

808

总监理工

程师

2 李元庆 男
232302196903

110712
大专

公路与城

市道路

房屋建筑工程

市政公用工程
31010999

高级工

程师

807950

008

专业监理

工程师

3 米永科 男
622826198409

174112
本科

交通运输
工程

房屋建筑工程
市政公用工程

44020791 工程师
622667
602

专业监理
工程师

4 郑和强 男
420222197711

100059
大专 路桥工程

房屋建筑工程
通信工程

44036421 工程师
801346
613

专业监理
工程师

5 黄济 男
212231989100

57016
大专

给排水工
程

房屋建筑工程
市政公用工程

44024647 工程师
625441
849

专业监理
工程师

6 刘德安 男
420601196711

121218
本科 建筑电气

市政公用工程
房屋建筑工程

44009376
高级工
程师

608404
265

专业监理
工程师

7 雷亮 男
430922198601

060513
大专

机电安装
工程

房屋建筑工程
机电安装工程

44037122 工程师
639939
351

专业监理
工程师

8 耿天来 男
410523197311

017599
大专

建筑设计
与施工

房屋建筑工程
市政公用工程

44011484 工程师
624303
077

安全监理
工程师

9 蒋传鑫 男
230622199005

04055X
大专 市政工程

房屋建筑工程
市政公用工程

B22110796
A22110479

工程师
804089
525

监理员

10 黄凯旭 男
350628198805

131530
本科 市政工程

房屋建筑工程
市政公用工程

B19080589 工程师
810591
705

监理员

11 华正欣 男
231182199604

187713
大专 建筑管理 房屋建筑工程 B20030003

助理工

程师

647607

555
监理员

12 欧锦振 男
445381199208

262192
大专

建筑工程

技术

房屋建筑工程

市政公用工程
B19080591 /

645163

844
资料员

保修阶段

1 刘德安 男
420601196711

121218
本科 建筑电气

市政公用工程

房屋建筑工程
44009376

高级工

程师

608404

265

专业监理

工程师

2 米永科 男
622826198409

174112
本科

交通运输
工程

房屋建筑工程
市政公用工程

44020791 工程师
622667
602

专业监理
工程师

3 华正欣 男
231182199604

187713
大专 建筑管理 房屋建筑工程 B20030003

助理工
程师

647607
555

监理员

注：提供拟派团队主要管理人员（投标人至少需配置项目负责人、主要专业技术人员，并附上述人

员的注册证书或技术职称证书等扫描件，及主要专业技术人员在本单位缴纳的投标截止日期前 3 个

月的社保证明文件。
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1．总监理工程师 王成山证件
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140



141



142



143
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2．专业监理工程师 李元庆证件
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146



147



148



149

3．专业监理工程师 米永科证件



150



151



152



153



154
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4．专业监理工程师 郑和强证件



156



157



158



159

5．专业监理工程师 黄济证件



160



161



162



163

6．专业监理工程师 刘德安证件



164



165



166



167



168



169

7．专业监理工程师 雷亮证件



170



171



172

8．安全监理工程师 耿天来证件



173



174



175



176



177



178



179

9．监理员 蒋传鑫证件



180



181



182



183

10．监理员 黄凯旭证件



184



185



186

11．监理员 华正欣证件
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188



189



190

12．资料员 欧锦振证件



191



192

（二）履约评价情况

序号 项目名称 履约评价时间 履约评价等级

1
丽康路西段（松白路-鹏城实验

室段）市政工程监理
2020/10/28 优秀

2
丽康路西段（松白路-鹏城实验

室段）II 标段（监理）
2020/10/15 第四名

3 深云侨香人行天桥工程监理 2020/10/28 良好

4
东滨路弘基学校人行天桥工程

监理
2020/10/28 良好

5
华润城天桥项目（沙河西大冲人

行天桥）
2021/01 深圳市优质结构工程奖

注：近 5 年项目履约评价情况（近 5 年时间范围从本工程招标公告发布开始时间倒推，不超过 5 项，

超过 5 项的按顺序选择前 5 项），原件备查。
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1．丽康路西段（松白路-鹏城实验室段）市政工程监理

（1）2020 年第三季度履约评价：优秀 90.5 分（第二名）



194



195

（2）深圳市南山区建筑工务署 2020 年第三季度安全文明检查总结：优秀市政监理

单位（市政项目监理单位评比第一名）



196



197



198



199



200



201



202



203



204



205

（3）南山区建筑工务署2020 年度安全文明生产先进单位
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2．丽康路西段（松白路-鹏城实验室段）II标段（监理）

（1）南山区住房和建设局关于 2020 年第三季度建设工程施工质量专项检查的通

报：南山区 2020 年第三季度建设工程质量示范工程（第四名）



207



208



209



210



211



212



213

3．深云侨香人行天桥工程监理

（1）2020 年上半年履约评价：良好 86 分（第三名）



214

（2）2020 年第三季度履约评价：良好



215



216

4．东滨路弘基学校人行天桥工程监理

（1）2020 年上半年履约评价：良好 85 分



217

（2）2020 年第三季度履约评价：良好



218



219

5．华润城天桥项目（沙河西大冲人行天桥）

（1）2020 年度下半年深圳市优质结构工程奖
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